



Protokoll

Mötesdatum

2024-04-07

Plats

Elite Hotel Academia, Uppsala

Protokoll Svenska Islandshästarförbundets ordinarie Riksmöte

2023-04-07

- a) **Sammanträdet öppnas**
Mötet öppnades av SIF:s ordförande Ingemar Tapper.
- b) **Frågan om mötets behöriga utlysande, röstlängden fastställs**
Mötets behöriga utlysande godkändes av Riksmötet.

89 ombud redovisades på röstlängden.

Riksmötet beslutade
att fastställa röstlängden till 89 röstberättigade deltagare.
- c) **Godkännande av föredragningslistas**
Föredragningslistan godkändes.
- d) **Val av ordförande att föra förhandlingarna**
Riksmötet beslutade
att välja Anna Iwarsson till ordförande att föra förhandlingarna.
- e) **Anmälan av styrelsens val av sekreterare**
Elin Stockberg anmäldes som styrelsens val av sekreterare. Mötet godtog styrelsens förslag till sekreterare.
- f) **Val av två justerare tillika rösträknare att jämte ordföranden justera riksmötesprotokollet**
Riksmötet beslutade
att välja Isabella Sexton, Sigur och Malin Gustafsson, Mökkur till justerare tillika rösträknare.



g) Behandling av verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning för Svenska Islandshästarförbundets Stiftelse för Avel

Niklas Dahlqvist föredrog verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning 2023 för SIF:s Stiftelse för Avel. Niklas får frågor från mötet kring hästarnas mångfald i fråga om exteriör och användningsområde, och orsak till minskat antal visade hästar. Det kommer även frågor kring att få fler att visa hästar, både ungdomar och vuxna. Niklas berättar om ett planerat samarbete med Ungdomssektionen rörande Avelsvisarkurser.

Riksmötet beslutade

att med godkännande lägga verksamhetsberättelse och ekonomisk redovisning för Svenska Islandshästarförbundet Stiftelse för Avel för 2023 till handlingarna.

h) Behandling av verksamhetsberättelse för Svenska Islandshästarförbundet

Vice ordförande Jenny Mandal föredrog verksamhetsberättelsen för 2023 för Svenska Islandshästarförbundet.

Riksmötet beslutade

att med godkännande lägga verksamhetsberättelse för Svenska Islandshästarförbundet 2023 till handlingarna.

i) Behandling av årsbokslut och föredragning av revisorernas berättelse

Kristina Johansson föredrog årsbokslutet 2023 för Svenska Islandshästarförbundet. Mötet ställer frågor kring verksamhetsstöd och projektstöd från RF.

Riksmötet beslutade

att med godkännande lägga årsbokslutet för Svenska Islandshästarförbundet 2023 till handlingarna.

Anna Iwarsson föredrog revisorernas berättelse, dock inte i sin helhet. Revisorerna har granskat årsbokslutet för 2023 och tillstyrker ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter.

j) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter

Riksmötet beslutade

att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Styrelsemötet ajournerades för fika kl 11:15 till och med kl 11:40

k) Behandling av propositioner och motioner

Ordförande Ingemar Tapper föredrog proposition nr 1 från styrelsen, rörande komplettering av stadgarna med könsfördelning i valberedningen. Mötet ställer frågor rörande om behovet av könsfördelning är viktigare än kompetens. Ett inlägg i diskussionen är att könsfördelningen i valberedningen skulle kunna återspegla könsfördelningen totalt i förbundet. Fråga av mötet vilka konsekvenserna kan bli för SIF om vi inte följer RF's förslag till stadgeändring.

Helene Lundgren, Oddur, yrkar bifall till styrelsens förslag.

Ombud från Frigg, yrkar avslag till styrelsens förslag om stadgeändring.

Riksmötet genomför röstning:



Majoriteten röstar bifall till styrelsen

Avslag: 21

Bifall: 72

Riksmötet beslutade

Att genom omröstning med majoritet ställa sig bakom styrelsens förslag och bifalla proposition nr 1. Stadgeändringen genomförs dock inte nu då det krävs ett enigt beslut eller två riksmötesbeslut.

Ordförande Ingemar Tapper föredrog Proposition nr 2 från styrelsen, rörande fastställande av distrikten i förbundets stadgar. I befintliga stadgar har det varit styrelsen som fattar beslut om distriktstillhörighet. Det har inte funnits några tydliga skrivningar vad som gäller för vilket distrikt respektive lokalförening ingår i. Frågan lyfts utifrån att RF ser ett behov av att distriktsindelningen finns i våra stadgar, med en tydlighet kring vilket geografiskt område som är detsamma som ett distrikt. En nystartad förening ska därför enkelt förstå vilket distrikt den tillhör. Frågan har behandlats under året av en arbetsgrupp, där diskussioner har förts vid höstmöte, frågan har remitterats till lokalföreningar. Remissperioden gick ut under januari månad, med svar från ett antal föreningar. De flesta föreningar var positiva till arbetsgruppens förslag till distriktsindelning. Arbetsgruppen har förhållit sig till RF-SISUs distriktsindelning som utgångspunkt för förbundets distriktsindelning. Målet är att inte ändra RF SISU's distrikt i två delar, även om vi kan ha lokalföreningar som har upptagningsområde i flera RF-SISU-distrikt.

Riksmötet beslutade

Att enigt bifalla styrelsens förslag till stadgeändring och distriktsindelning.

RÖSTLÄNGDEN REVIDERAS TILL 93 RÖSTBERÄTTIGADE.

Cathrine Sandberg föredrog Proposition nr 3 från styrelsen, som behandlas gemensamt med motion 2 och 3. Cathrine Sandberg fördrar styrelsens proposition som handlar om medlemsavgifter.

Anna Andersson från Kulltorp Katla drar tillbaka föreningens motion och yrkar bifall till styrelsens förslag.

Sandra Putsén från Gerstorps Ryttarsällskap drar tillbaka föreningens motion och yrkar bifall till styrelsens förslag.

Riksmötet beslutade

att Enigt ställa sig bakom styrelsens proposition och bifalla förslaget om medlemsavgifter, samt

att SIFs seniormedlemsavgift från och med avgiftsåret 2025, blir 450 kr

att SIFs familjemedlemskapsavgift från och med avgiftsåret 2025, blir 550 kr

Att SIFs juniormedlemsavgift från och med avgiftsåret 2025, blir 100 kronor och att åldern för juniormedlemskap höjs till 26 år.

att SIFs introduktionsmedlemskapsavgift från och med avgiftsåret 2025, blir 300 kr

att styrelsen får riksmötets uppdrag att arbeta med följande: Se över och vidareutveckla medlemsförmåner Analysera orsaker till varför medlemmar lämnar samt analysera



konsekvenser av förändrade medlemsformer utifrån förslagen i motion 2 och 3 och att arbeta tillsammans med föreningarna för att värva fler medlemmar.

Styrelsens hållning till motion nr 1 föredras av TS ordförande Gunilla Lindgren. Information från Anna Ryberg, GS SIF, att ett nytt tävlingssystem är på väg, som kommer att kunna fungera på ett mer komplett sätt för tävlingsarrangörer utifrån de frågor som lyfts i motion och styrelsens svar. Elisabeth Andreasson för Distrikt Västsvenska Hallands styrelse drar tillbaka föreningens motion och yrkar bifall till styrelsens förslag.

Riksmötet beslutade

att ställa sig bakom styrelsens förslag att avslå motion nr. 1.

l) Diskussion och beslut om verksamhetsplan för innevarande år
Ingemar Tapper redogjorde för förslag till verksamhetsplan för 2024.

Riksmötet beslutade

att anta Verksamhetsplanen för Svenska Islandshästförbundet 2024.

m) Fastställande av ersättningar till styrelse för innevarande verksamhetsår
Göran Fernsund från Valberedningen föreslår att styrelsearvoden ska lämnas oförändrade.

Riksmötet beslutade

att ersättningarna till styrelsen för 2024 är oförändrade, samt att man följer SIFs antagna Resepolicy.

Arvode för styrelsemöte, fysisk träff: 500 kronor.

Arvode för styrelsemöte, digital träff: 250 kronor.

n) Fastställande av medlemsavgift till förbundet för nästföljande kalenderår
Medlemsavgifterna behandlades i samband med proposition nr 3 samt motionerna 2 och 3.

o) Diskussion och beslut om budget för innevarande verksamhetsår samt preliminär för nästkommande år

Kristina Johansson redogjorde för förslag till budget för 2024 samt indikation för budget för nästkommande år. Fråga rörande avgift för tävlingsadministration Sportfengur, information kring detta från TS. Fråga gällande tidningen IceHorse, utifrån hög kostnad. Ordförande informerar om att det pågår diskussion om hur tidningen ska se ut i framtiden som en del i förbundets totala kommunikationsarbete.

Riksmötet beslutade

att fastställa styrelsens förslag till budget för 2024 och indikation för budget för 2025 och 2026 för Svenska Islandshästförbundet.

p) Fastställande av sektioner och antalet ledamöter i styrelsen
Valberedningen föreslår att utöka till nio ledamöter i styrelsen.
Riksmötet beslutade



att fastställa att antalet ledamöter i styrelsen ska vara nio.

att fastställa sektionerna Fritid, Tävling, Ungdom och Utbildning.

JUSTERING AV RÖSTLÄNGD 90 ST

q) Val av ordförande (ej val 2024)

r) Val av vice ordförande på två år

Valberedningen föreslår Anne Fornstedt till vice ordförande

Riksmötet beslutade

att välja Anne Fornstedt till vice ordförande i Förbundsstyrelsen på ett år.

s) Val av controller på två år

Valberedningen föreslår

Riksmötet beslutade

att välja Kristina Johansson till omval på två år.

t) Val av Fritidssektionens ordförande på två år (ej val 2024)

u) Val av Tävlingssektionens ordförande på två år.

Valberedningens förslag till ordförande för Tävlingssektionen Jan Berntsson.

Jenny Werneholm från Orka lyfter en motkandidat Gunilla Lindgren som val till ordförande till Tävlingssektionen. Skriftligt yrkande, se bilaga A. Lili-Marie Lundström från Midur lyfter även Gunilla Lindgren som val till ordförande till Tävlingssektionen.

Riksmötet genomför en sluten omröstning.

Riksmötet beslutade

att välja Gunilla Lindgren till ordförande för Tävlingssektionen på två år.

v) Val av Ungdomssektionens ordförande på två år (ej val 2024)

w) Val av Utbildningssektionens ordförande på två år (ej val 2024)

x) Val av övriga styrelseledamöter på två år

Valberedningen föreslår ett omval på Catrine Sandberg på två år. Valberedningen föreslår vidare Niklas Dahlgvist som styrelseledamot på två år.

Riksmötet beslutade

Att välja Catrine Sandberg till omval på två år.

Att välja Niklas Dahlgvist till nyval på två år.

y) Val av suppleant på två år- ej val



z) Val av ledamöter i Disciplinnämnd på två år

Göran Fernsund föredrog valberedningens förslag till ledamöter i Disciplinnämnden för Svenska Islandshästförbundet; Ann-Catrin Fredriksson och Johanna Elgholm förslås för omval på två år.

Kvarstår i Disciplinnämnden under ett år gör Jan Erik Karlsson, Håkan Leeman och Tom Rymoén.

Riksmötet beslutade

att välja Disciplinnämndens ledamöter enligt valberedningens förslag.

å) Val av två revisorer samt två revisorsersättare

Göran Fernsund föredrog valberedningens förslag till två revisorer samt två revisorsersättare;

Jörgen Sivertsson, Auktoriserad revisor (omval ett år)

Jesper Lejdström, (nyval 1 år)

Leif Welander, Förbundsrevisor (omval ett år),

Gunnel Karlsson, Förbundsrevisorssuppleant (omval ett år)

Riksmötet beslutade

att välja revisorer samt revisorsersättare enligt valberedningens förslag.

ä) Val av ordförande och ledamöter i SIF stiftelse för avel, varav en skall vara invald i Förbundsstyrelsen

Valberedningens förslag till ledamöter i SIF stiftelse för avel.

Ordförande Niclas Dahlqvist (omval två år)

Ledamot Maria Vemdal (omval två år)

Ledamot Jökull Gudmunsson (omval två år)

Ella Brolin (nyval två år)

Ledamot Elsa Mandal Hreggvidsdottir (ej val)

Ledamot Julianne Klink (ej val)

Ledamot Mariell Johansson (ej val)

Mötet föreslår som suppleant Julia Lindh (nyval två år)

Riksmötet beslutade

att välja ledamöter till SIF stiftelse för avel enligt valberedningens och mötets förslag.

ö) Val av ledamöter till valberedningen varav en ordförande

Anna Iwarsson föredrog revisorerernas förslag till ledamöter i valberedningen.

Revisorerernas förslag

Eyvi Mandal Hreggvidsson ledamot omval 2 år

Johan Olsson ledamot omval 2 år

Göran Fernsund ordförande kvarstår 1 år

Lena Ehrling ledamot kvarstår 1 år

Linda Eriksson ledamot omval 2 år



Karin Larson ledamot kvarstår 1 år
Cecilia Nancke ledamot omval 2 år
Ivar Arnbjörnsson ledamot kvarstår 1 år

Ytterligare förslag, som utökning av valberedningen till tio ledamöter, Lili-Marie Lundström, samt Viktor Elgholm.

Riksmötet beslutade

att välja ledamöter till SIF valberedning enligt valberedningens samt mötets förslag.

aa) Övrig information

Ingemar Tapper överlämnande av Vandringspris till Jörs Islandshästförening till Årets Lokalklubb.

Ingemar genomförde avtackning av Jenny Mandal, som avslutar sitt uppdrag som Vice Ordförande. Anna Iwarsson tackades för sin insats som mötesordförande för Riksmötet.

bb) Mötets avslutande

Ingemar Tapper förklarade 2024 års Riksmöte avslutat kl. 13:30.

Anna Iwarsson, mötesordförande

Elin Stockberg, vid protokollet

Justerare 1 Isabella Sexton

Justerare 2 Malin Gustafsson